
OBJEDNATEL:
MĚSTO CHRUDIM
Resselovo náměstí  č.p. 77, Chrudim
Odbor INVESTIC
Oddělení investic E-mail: zdenek.karas@chrudim-city.cz
Bankovní spojení: ČSOB - pobočka Chrudim, č.ú. 104 109 190/0300

IČO: 00270211

ZHOTOVITEL:
IČ: 49286960

53 780 Kč

Záruční doba:

Smluvní pokuty:

den prodlení.

Ing. Viktor Meduna

Další ujednání:

Za objednatele: Ing. Petr Pecina

Vyřizuje: Zdeněk Karas/tel. 469 657 124 Objednávka OIN č. 113/2017
V Chrudimi dne 21.02.2017

1. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této objednávky v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb, jak v
případě, že to bude podle českého právního řádu zapotřebí, tak i v případě pochybností, zda to je či není
podle českého právního řádu třeba. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k
jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. Smluvní strany sjednávají, že objednávku
zveřejní zástupci smluvní strany Město Chrudim.
2.    Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jeden pro zhotovitele a jeden pro objednatele.

23.2.2017

Na faktu ře uvádějte číslo naší objednávky

OBJEDNÁVKA číslo 137/1/17/08

CODE, spol. s r.o., Na Vrtálně 84, 530 03 Pardubice

Předmět pln ění: Na základě dohody z jednání ze dne 20.2.2017 u Vás objednáváme rozšíření zracovávané
jednostupňové PD "Rozšíření sauny o welness prvky - 1. etapa" o přpravu pro osazení samostatně dodávané
kabiny finské sauny, včetně zapracování celkového zvětšení přístavku do šířky (s přesahem cca 0,75m) a do
délky až ke stávající terase. Projekt dále vyřeší přípravu potřebných rozvodů pro kabinu finské sauny a
přípravu pro odvodnění jejího střešního pláště. Ostatní ujednání z objednávky č. 85/1/17/08 zůstávají v
platnosti.

Zadávací podklady:  Tato objednávka, Vaše nabídka z 23. 1. 2017, koncepční studie a výstup jednání ze dne 20.2.2017.

Splatnost faktury je 21 dní od doručení faktury na Odbor investic, MěÚ Chrudim. Den splatnosti je splněn 
dnem odepsání platby z účtu objednatele. Objednatel neposkytuje zálohy. Lze uhradit část již dokončených 
prací.
Příjemce plnění (ručitel za nezaplacenou daň) dle § 109 ZDPH (zejména nespolehlivý plátce, nezveřejněný
účet) je oprávněn postupovat v souladu s § 109a ZDPH a uhradit DPH za poskytovatele plnění (týká se
plátců DPH).

za každý den prodlení.

Záruční doba je trvalá s výjimkou částí, které budou podléhat změnám
                                příslušných zákonů, předpisů a norem.

nebo jiné možné úhrady, pokud nedojde k řádnému předání celého díla vč. ob. 85/1/17/08 (prodl.) do        21.4.2017

1. Pokud nedojde k řádnému předání a převzetí díla ve výše uvedeném termínu, 

Rozšíření ceny PD v četně DPH o:

zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 2 % z ceny díla, nejméně však 100 Kč za každý i jen započatý

Termín pln ění:  Objednatel je oprávněn odstoupit od této objednávky bez povinnosti platit jakékoli náklady, ušlý zisk

2. Pokud nedojde k odstranění vady v záruční době do 10 dní od obdržení
písemné reklamace objednatele zhotovitelem, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 100 Kč  

                       vedoucí Odboru investic
Za zhotovitele:


